จ้างเหมาตัดหญ้าบริเวณเกาะกลาง,ร่องกลาง,ร่องขนานและไหล่ทาง ในทางหลวงหมายเลข ๑ ทางหลวง

หมายเลข ๒๑ และทางหลวงหมายเลข ๓๐๔๘ จำนวน ๒๐๗,๒๘๓ ตารางเมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ วชิร

วัติ ประภัสสร (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๓,๖๔๑.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสามพันหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาท

ห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี